Index Re. um Pracipuarum & Verborum.

- Transactio specialis.* Definitio, 888.
 Differentia a generali, 889.
- Transans, Transiter.* Definitio,
 13. num tollatur ejus obligatio
 obligatione transati, 23. an sub-
 sistat, transato non solvente, 22.
 quod statim certior reddendus li-
 teris cambialibus non acceptatis,
 41. an liberetur, alio quam tras-
 lato solvente, 31.
- Transatus, der Transitter.* Defi-
 nitio, 13. quomodo ad solutio-
 nem obligetur, 20. quando o-
 bligetur remittenti, 21. num com-
 pensare possit cum presentante,
 788. num adhuc solvere possit,
 acceptatione in honorem facta,
 37. an a presentante reperere
 possit, quod solvit, si transans
 non fuerit solvendo, 38. num
 ipsi detur regressus ad indossata-
 rium, 56. ejus obligatio an tol-
 lat obligationem transantis, 23.
 si ipso non acceptante, vel sol-
 vente, alius acceptet, vel sol-
 vat, 35.
- Transati loco solvens* num transan-
 tem sibi obligatum habeat, 35.
 an reperere possit a presentante,
 si transatus non fuerit solvendo,
 28.
- Transatus* non acceptante, vel sol-
 vi in literis cambialibus a-
 lius nominetur, quid faciendum,
 47.
- Transitter Wechsel,* 11.
Transf. Beche, 1313.
Uteb, 1332.
Utrif. Gerechtigkeitt, 1365.
Trockener Wechsel, 85.
Trasatta. Definitio, 8.
- U.
- Valuta* quid dicatur in cambio,
 19.
- Valor monetae* quinam spectandus in
 cambio manuali, 4.
- Valor monetae extrinsecus* quando in
 permutatione monetae attenden-
 dus, 5.
- Uberschuss,* 1149.
ad Vendendum tradita re quando
 societas contrahatur, 113.
- Verbodmen,* 420.
- Veritas logica* num requiratur ad te-
 stimonium, 1017. quando per
 testes probata, 1044.
- Verfender,* 13.
- Via.* Definitio, 1340. an iter
 & actum contineat, 1340.
- Vieh. Träncke,* 1361.
- Victores duo* si exiterint, quando
 de premio certatur, 347. quo-
 modo

Index Rerum Præcipuarum & Verborum.

- modo præmium dividendum 348.
Us extortum num sit restituendum, 619.
Vincere & vinct quinam dicatur, 346. 1089.
Vir bonus. Definitio, 967. qualis sit, 967. quod esse debeamus, 967. ejus sollicitudo in tuenda fama, 968. scientia qua pollere debeat, 969. æquitas, 970. amor veritatis, 971. impartialitas, 972.
Universitas ceriæ corporum si oppignoretur, qualis sit hypotheca, 1107. quænam hæc comprehendat, 1198.
Usufructuarius. Definitio, 1429. quomodo re utatur, 1422. num rem possideat, 1444. quid possideat, 1446. num rem deteriorare possit, 1426. num usumfructum oppignorare, 1461. 1462. num prohibere, ne per alium utatur, 1459. num fundo servitutem imponere, 1455. num de jure suo pro arbitrio disponere, an locare, vel alteri id concedere, 1457. & quamdiu, 1458. num materiam ad refectionem ex sylva sumere, 1486. an altius tollere ac nova ædificia extruere, 1487. an consensu proprietarii rem immutare, 1488. an suo sumtu hoc facere, 1490. quænam impensas facere teneatur, 1482. quænam onera præstare, 1474. quænam non præstare, 1475. quod dæmnum avertete & sua culpa datum reparare teneatur, 1483, 1484. si domus nova extruatur, vetere vetustate collapsa vel deflagrata, num in illa usumfructum habeat, 1504.
Usufructuarii, jus, 1423. 1424. jus in sylva cædua 1428. in non cædua, 1429. libertas contra dominum, 1479. obligatio ad rem custodiendam & reficiendam, 1493.
Usuarium. Definitio, 1517. ejus jus, 1518. 1519. num agrum colere teneatur, 1527. quænam impensas ad eum pertineant, 1528.
Usura num solvatur ex contractu vitælitio, 436. an in assæcuratione, 414. an ob moram, 733.
Usura censestima. Definitio, 411.
Usura minores. Definitio. 411.
Usura unciaria, sextantes, quadrantes, trientes, quincunces, semisses, 512.
Usus qualis sit servitus, 1517. quando proprius ad usumfructum accedat, 1519. quomodo determinandus in constitutione, 1520. quod pluribus in eadem re constitui possit, 1521. quomodo amittatur, 1529. num cum usufructu in eadem re constitui possit, 1521.
Usus plenus. Definitio, 1522. unde æstimetur, 1523. quodnam pariat jus, 1524. 1525. an in alium transferri possit, 1526. num semper eadem quantitate contineatur, 1525.
Usus